APIETOTEAEIO NANENIZTHMIO OEZZAAONIKHZ
MENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YNHPEZION
AIEYOYNZH NEPIOYZIAZ KAI IPOMHOEIQN
TMHMA KAHPOAOTHMATQN

KAHPOAOTHMA: KQN/NOY TIQNPOY

AIMNOAOINZMOZ 2018 K. TZQMPOY

ZKOMNOZX: Xopriynon UTTOTPOQIWY OE TTPOTITUXIAKOUG POITNTEG OAWV Twv TunudTwy Tou A.MM.0. TTou eival oikovopikG adUvapol kal kartdyovral amd Tnv
AvaroAikiy Maxebovia i T ©pdkn katd mporiunon 8¢ aé v B. Opdxn kai e1dik6éTEPA aTrd TNV TEPIOXT] MeAévikou (BouAyapiag)

ANNTOAOIIZMOZX 2018

KOQA.

ONOMAZIA

NMPOYNOAOIZOENTA 2018

NPACMATOMNOIHOENTA 2018

3000

3400
3411

3500

3510
3511
3514

4000
4120
4122
4213

EZOAA
KATHIOPIA |
A’ TAKTIKA

Ecoda atrd v EMIXEIPNUATIKY YEVIKA
OpaornpiétnTa Tou N.IM.A.A.

‘Ecoba amd v exgicBwon akiv.mepiouciag
‘Ecoda amé v ekpicBwon oikiwy (2 diap/ra)

a) MioBwpa Siap/Tog a' opopou oikodourig TnG odou Imrodpopiou 3
Otocalovikn pe pioBwrr To AlNO

via Evreukrripio Emiornpovikoud lNpoowrikod
MBavé picBwua PeTd Tnv avavéwon g wicBwong
01/01-31/12/2018=294,40X12=3.532,80

8) MicBwpa diap/rog 6314 TOU ¥* 0pOE@.

oikodoprig TG 0800 OAUpTTou 109 Oto/vikn

KENO £wg 31/1/2018

MicbwTrig: Navradric Oe6dwpog

MigBwpa: 1/2-31/12/2018=300,00X11=3.300,00
ZovoAo x.a. 3400

Mpdgodol aré kepdAaia KivaTwy agiwv &
AOITTWV TTEPIMTTWOEWV

Téxo1 KEQaAaiwv

Tokol amd KATabéoEeIg OYEWS

Tékoi amd TpoBeayiakA Katdbeon
ZivoAo x.a. 3500

Mpocaug.mpdoTipa, XPNHATIKES TTOIVEG Kal TTPOOTIHA
Noirég mpocavéfoelg
Mpocaugnoeig amd ToKoug utepnuepiag

MpoéoTiua amré KaraAoyioTIKEG ATTOPATEIS

2eAida 1 ard 4

3.532,80

4.200,00

3.5632,80

3.300,00

7.732,80

6.832,80

700,00
0,00

932,34
0,00

700,00

932,34

0,00
0,00

0,00
0,00




AMNOAOINZMOZ 2018 K. TZQMPOY

KQA. ONOMAZIIA NPOYNOAOrIIZOENTA 2018 MPACMATONOIHOENTA 2018
Blapopwv apxwv (exTéAeon kaTadIKaoTIKWV
amopdoewv MoMTkwv AikaoTnpiwv K.A.T)
4214 |KarammrTwoei§ eyyurjoewv Adyw apafdoswv cUPBATEwWY 0,00 0,00
Zivolo x.a. 4000 0,00 0,00
5200 |Eooda utrép Anuociou kai TpiTwv
5291 |Eocoda utrép Anpociou 130,00 127,20
ZuvoAo x.a. 5200 130,00 127,20
5500 |EmoTpogéc Xpnudrwy
5511 |EmoTpor xpnudrwv uroTtpogiag 300,00 0,00
5519 |Aoirég emmioTpoég XpnudTwv yia Takrorroinon XEN 0,00 0,00
Zavolo k.a. 5500 300,00 0,00
5600 |Ecoba ek AOITTWV TTEPITITWCEWV
5610 |Ecoba amd eyyunoeig, Tapakatabikeg KATT.
5611 |Eocoba amd eyyunon oupuetoxig o€ dnuotrpacieg 0,00 0,00
5612 |Ecoba amd gyyunon pioBwong 650,00 0,00
5688 |Ecoba amd mood wou karafAriénkav 0,00 0,00
oT0 KANp/Ha amd pioBwrég xwpig va opellovral
5689 |Aomrd £éc0da 0,00 0,00
Zovolo x.a. 5600 650,00 0,00
ZUvoAo xarnyopfag | 9.512,80 7.892,34
KATHIOPIA 1
8000 |Ecoda mponyoupévwy ETWV
8400 |Ecoda oo Tnv ETTIXEIPNPATIKA YEVIKE dpaocTnpiotnTa
8440 |Eooda amd ekpioBwon kivnTA iy akivntng meptouoiag
8441 |Ecoba amé ekpiocBwon akivnng mepiousiag
EvreuxTripio EmoTnuovikou MpoowmikoU A.M.0. =0,00 294,40 0,00
8600 {Aoird ecoba
8629 |Ecoba utrép Tou Anpociou,aTroKeVTp.ANHOC. YTINPETILV K.A.TT 11,00 0,00
Zuvolo x.a. 8000 305,40 0,00
Z0voAo xarnyopfac Il 305,40 0,00
ZovoAo xarnyopiac 1 & Il 9.818,20 7.892,34
Zuvolo 0608wV 9.818,20 7.892,34
YmwéAoiro rponyouuevng Xpriang 70.040,55 70.250,46
ZovoAo 79.858,75 78.142,80
EZ0AA
KATHIOPIA |

Zehida 2 amd 4




ANOAOTIZMOZ 2018 K. TEQNPOY

KQA. ONOMAZIA NPOYNOAOINZOENTA 2018 NPArMATONOIHOENTA 2018
TAKTIKA
0000 |MAnpwég yia UTTNPECIES
0260 |Mp6oBeTEC TAPOXES UTTAAAAWY UTTNPETWV KAl EPYATWV
0263 |Auoif Aoyw epyaciag katd Tig EEUPECIPEG PEPES KOl WPEG 0,00 0,00
0264 |AmroZnuiwon UTTAARAWY ASYw CUHHETOXAG OE ETNTPOTTEG
(D1OXEIPIOTIKEG TTOAUKATOIKIWY ) EKTOG KavovikoU wpapiou 200,00 0,00
ZovoAo x.a. 0200 200,00 0,00
0400 {ApoIBEG TIPOCWITLIV TrOU EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIEG
0411 |ApoIBEG VOUIKUV TTOU EKTEAOUV EIDIKEG UTTNPEDIES
{e TV 1I516TNTa ToU EAEUBepOU ETTayYEAUaTI 1.000,00 0,00
0412 |ApOIBEG TEXVIKWV TTOU EKTEAOUV EIDIKEG
uttnpeoieg Ye TV 1IB1I6TNTa EAeUBEPOU eTTayyeAUarTia 500,00 0,00
0419 |ApoIBég Aonrisv TTou eTeAOUV EIBIKEG UTINPETTES LIE TNV
1516TNTa EAEUBEPOU eTTayyeAuaria (Tr.X. HEOITEG K.0L.) 500,00 0,00
ZovoAo x.a. 0400 2.000,00 0,00
0800 {MANPWHES yIA Un TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES
0813 |'E€oda koivoxprioTwyv 500,00 0,00
0850 |Anuooieg oxEoeig
0851 |AnuooIEUoEIG 100,00 52,08
0863 |ZuvTripnon Kai ETOKEUN KTipiwv 3.500,00 0,00
0890 |Aoimrég datrdveg
0894 |AikaoTikd £§oda 200,00 0,00
0899 |Aorrég Sarrdveg 200,00 0,00
0899A|AciToupyikd €€oda Tu. KAnpodotnpdrwy 24,55 0,00
Zovoho k.a. 0800 4.524,55 52,08
0900 |Pépor-TEAN-EEoda BeBaiDaews Kal EICTIPGEEWG E00DWY
0910 |®6pot-TEAN
0911 |®6poI 6.000,00 935,46
0912 |TéAn 2.000,00 0,00
Xovoho x.a. 0900 8.000,00 935,46
2000 |NAnpwuég ia HeTaBiBdoEws e100dNUATWY OF TPITOUG
2600 |Xopnyieg yia eBVIKOUG, KOIVWVIKOUG, EXTTaIBEUTIKOUG Kal
Aoirolig ouvaeelc oKoTToug
2670 |YTmroTpogieg-ueTeKTTaIBEUOEIS
2674 |Ymotpoepieg TpoTrTuyiakwy Tou AM.O. 10.000,00 6.600,00
Xovolo x.a. 2000 10.000,00 6.600,00
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AMOAOTIZIMOX 2018 K. TZQNPOY

KQA. ONOMATIA NMPOYNOAOIIEOENTA 2018 MPArMATONOIHOENTA 2018
3190 |EmoTpoer| Aormrwv TEPTTWOEWVY
3192 |[EmioTpoon gyyunong 0,00 0,00
Z0voho kx.a. 3190 0,00 0,00
3300 [ATod60¢IC E06BWY UTTép TplTWV
3391 |Am6doon oTo Anuéoio utrép autou EIoTIPAgEwWv 130,00 127,18
3394 INapakpdmon 5% e Twv £065wy (GpBpo 65 § 2 N. 4182/2013) 49,09 0,00
Z0voho x.a. 3300 179,09 127,18
Zuvolo karnyopiag | 24.903,64 7.714,72
20voAo0 ££68wv 24.903,64 7.714,72
ANAKE®DAAAIQEH 2018 2018
Yméhoiro Trponyouuevng xpriong 70.040,55 70.250,46
Z0v écoda 9.818,20 7.892,34
ZUvolo 79.858,75 78.142,80
Meiov £€0ba 24.903,64 7.714,72
MNAeévaoua 54.955,11 70.428,08
Me evroAq Nparavn Me evroAq Npuravn Me evroAr Mpdravn
H Mpoigrapévn O MpoioTdpevog g Alvang O Npoiordpevog mgl m<__3ﬂ
Tou Turjuaro oSotnudrwy Mepioyliac k opnBeiov Alvang O__Sﬁ_xa
\ zt
BAZIAIKH KOYZIQOPTH KHZ BAIOZ AR, ‘{48
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ApiaTotéAeio MavemoTripio ©eooalovikng
leviki} AietBuvon Oikovopikiv YTrnpeoiiv
AieuBuvon lMeprouaiag kat MpounBeiiov
TpAua KAnpodotnudrwy

KAHPOAOTHMA: KQN/NOY TEQMPOY

IZOAOTIZIMOZX 2018

ENEPTHTIKO

EYPQ NAGHTIKO

EYPQ

A’ MATIO

A’ AKINHTA
a) éva (1) Siapépioua y op6@ou epBad 63 . oikodourig
emi g 080U OAUuTTOU 109-@¢eolvikn agiag avrik,

B) éva (1) diapépiopa B' opopou eup. 71,80 TH.0IkoBoprig
et g 0doU Immodpopfou 3-O¢coivikn aglag avrik.
ZYNOAO AKINHTHE NEPIOYZIAS:

O1 avTikeipevikég agieg Twv aKivijTwy éxouv
avampooappooTEl CUNPWVA e TRV amégacn apify.
1067780/82/10013/09.06.1994 (B 549) Trou Ytroupyou

Oikovopikiv (PEK B Ap. ®iAAou 2192/ 12 louviou
2018\

B” AIAGEZIMA
A) Noylopdg 6yewe 48000526 E.T. E(223) omig 31/12/18
ZYNOAO KATAGEZEON:

Me evroAr| Mpuravn
H Mpoiorapévn
TOU Turparog 0doTNUATWY

.ﬂ-llll" f § B

m%._ KOYZIOPTH

NEPIOYZIA (AKINHTA)

ANOTEAEZMATA XPHZHZ
YtréAoiro TrponNyoupevNng xpriong 2017
54.054,00

Alapopd eg65wWV-eE65wv 2018
67.851,00((7.892,34-7.714,72)

121.905,00

70.428,08

70.428,08

192.333,08]

121.905,00

70.250,46

177,62

192.333,08]
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